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اکبر میثاقى/ گروه استان ها رحمان فیض قربانــى مدیر باغبانى 
news@ naslefarda.net ســازمان جهاد کشــاورزى اســتان

کرمانشاه با اشاره به کیفیت بالاى انگور 
تولیدى در تاکستان هاى کرمانشاه، گفت: پیش بینى مى شود امسال 140 

هزار تن انگور در باغات استان تولید شود.
وى سطح باغات انگور استان کرمانشاه را حدود 10 هزار هکتار اعلام کرد و 
افزود: پیش بینى مى شود امسال 140 هزار تن انگور در باغات استان تولید 
شود. فیض قربانى با اشــاره به کیفیت بالاى انگور تولیدى در تاکستان هاى 
استان کرمانشاه، گفت: ارقام مرغوب تر انگور اغلب در مناطقى که مرتفع بوده 
و ارتفاع آنها از سطح دریا زیاد است، تولید مى شود و استان کرمانشاه از این 
حیث جزو استان هاى رده بالا به حساب مى آید، هرچند در پى خشکسالى ها 
و کمبود منابع آبى اندکى از مرغوبیت انگور تولیدى در استان در سال هاى 

اخیر کاسته شده است.
وى با بیان اینکه بیشــترین سطح باغات انگور اســتان به منطقه کندوله و 
سرتخت و سربرزه در شهرستان صحنه اختصاص دارد، گفت: تاکستان هاى 
این منطقه تنوع بالایى از ارقام انگور داشته و جزو مناطق غنى از نظر ذخایر 

ژنتیکى به شمار مى رود.
فیض قربانى با اشاره به برخوردارى استان کرمانشاه از اقلیم هاى مختلف آب 
و هوایى، گفت: این موضوع سبب شده در استان کرمانشاه هم تنوع خوبى 
از ارقام انگور را داشته باشیم و هم تنوع در زمان برداشت، به نحوى که ارقام 
مختلف از انواع گرمســیرى گرفته تا انواع سردسیرى انگور در استان تولید 
مى شود و در تمام ایام تابستان هم در تاکســتان هاى استان انگور برداشت 

مى شود.

 مدیرباغبانى سازمان جهادکشاورزى استان کرمانشاه اعلام کرد:

aیش بینى تولید 140 هزار تن انگور
در تاکستان هاى استان

تصویر روزاستان کرمانشاه

آب بندان روستاى اجاکسر که به مساحت 52 هکتار در فاصله 5 کیلومترى شهر بابلسر قرار دارد، یکى از مقاصد گردشگرى این شهرستان تلقى مى شود. لوتوس هندى که یکى از گیاهان نادر در جهان است و فصل 
رویش و گل دهى آن از اواخر خرداد تا اوایل تیر است زیبایى خاصى به این آب بندان مى بخشد. این آب بندان در سال 1401 در فهرست میراg طبیعى ملى ثبت گردید.

استان مرکزىاستان اصفهان

مدیر عامل آبفاى استان اصفهان گفت: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مردم در مدیریت مصرف بهینه آب براى نخستین بار توسط آبفاى استان و با شعار ”من

حامى آب هستم“ اجرا مى شود. حسین اکبریان اظهار داشت: با توجه به افزایش بى سابقه 
دماى هوا و تبع آن افزایش مصرف آب، همراهى مردم در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب بیش از هر زمان دیگر احساس مى شود. 
وى تصریح کرد: در چنین شرایطى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در کنار اقدامات فنى و بهره بردارى جهت توزیع عادلانه 
آب، برنامه هاى فرهنگى و ترویجى متنوعى در این ایام در سطح شهرها و روستاها اجرا مى کند. مدیر عامل آبفاى استان اصفهان 
افزود: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت مصرف بهینه آب براى نخستین بار توسط آبفاى استان 
و با شعار من حامى آب هستم اجرا مى شود. وى گفت: در این پویش هم استانى هاى گرامى در صورت مشاهده هر گونه مصرف 
بى رویه آب مســتندات مربوطــه را در قالــب عکــس و فیلم کوتــاه در پیام رســان ایتا بــه شــماره 09372710615 

ارسال کنند.

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى گفت: عملیات اجراى آسفالت رمپ و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net لوپ هاى زیرگذر کردیجان شروع شده و در ادامه با تکمیل ایمنى آن، تقاطع غیرهمسطح

کردیجان در محور آشتیان - راهجرد بزودى افتتاح خواهد شد.
مهرداد جهانى مدیرکل این اداره کل از شروع عملیات تکمیلى تقاطع غیرهمسطح کردیجان در محور آشتیان - راهجرد خبر داد.

وى افزود: شــروع عملیات اجرایى تقاطع غیرهمسطح «کردیجان» در سال 1397 شــروع و در طول چهار سال بتن ریزى عرشه 
پل و دیوارهاى زیرگذر اجرا شــده بود، درصورتیکه براى تکمیل این طرح طى یک سال اخیر، بیش از 25 هزار مترمکعب عملیات 
خاکبردارى، اجراى دو کیلومتر زیرسازى رمپ و لوپ ها، 400 متر جدولکارى و اجراى چاه زهکشى به روش نوین انجام شده و در 

حال حاضر عملیات اجراى آسفالت رمپ و لوپ ها نیز شروع شده است.
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى با اشاره به مشخصات فنى طرح گفت: دهانه زیرگذر این تقاطع غیرهمسطح 

12 متر و طول عرشه آن 35 متر و مجموع طول رمپ و لوپ هاى آن برابر دو کیلومتر است.

براى نخستین بار توسط آبفاى استان اصفهان برگزار مى شود؛

�kشهروند مرو�ویش a
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى:

ت¬اطع غیرهمس�t کردیجان در هفته دولت افتتاs مى شود

 آگهى دعوت از سهامداران محترم شرکت صنایع غذایى فیدار آویژه وانیا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 28535 به شناسه ملى 10260492241

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10 صبح 
مورخ 1402/5/15 در محل کارخانه شرکت به آدرس: اصفهان، جاده شهرضا، شهرك صنعتى رازى (رنگسازان)، خیابان 

پنجم، فرعى سوم، پلاك 271، کدپستى 8639114541 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

افزایش سرمایه
هیئت مدیره 

 آگهى دعوت سهامداران
 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در شرکت هاى( سهامى خاص)

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت شن و ماسه عدالت جغتاى (سهامى خاص) شماره ثبت 32 و شناسه ملى 10380007469 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 8:00 صبح مورخ 1402/5/12 به آدرس: خراسان رضوى، شهرستان جغتاى، طبقه بالاى داروخانه دکتر کامل، پلاك 

306 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

 آگهى دعوت سهامداران محترم شرکت نمایندگى بیمه داداندیش نوید اسپادانا 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 57856 اصفهان

 بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى اید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 14 مورخ 1402/5/10 در محل اصفهان، بلوار 
کشاورز، تقاطع شهید میثمى، دفتر مرکزى شرکت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 14:00
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت

2- طرح و تصویب صورت هاى مالى 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه
3- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرسین شرکت

4- تصویب خط مشى اینده شرکت
5- تصویب پاداش هیئت مدیره بازرس و کارکنان شرکت

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدى بازرسى موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى با مراجعه حضورى به دفتر شرکت فرم داوطلبى را تکمیل 
نمایند.

مدارك و شرایط مورد نیاز: 1- کپى تمام صفحات شناسنامه و کارت ملى 2- عکس 4×3 دو قطعه 3- عدم اشتغال در شرکت هاى دولتى و خصوصى (بر اساس آیین نامه 
رییس هیئت مدیره75 بیمه مرکزى) 4- نداشتن سوء پیشینه و گواهى عدم اعتیاد 5- سهامدار بودن در شرکت نمایندگى بیمه داداندیش نوید اسپادانا

تاریخ انتشار: 1402/5/1

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
 مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى نوید نور در ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/5/14 در محل سالن برگزار مى 
گردد. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصا یا با وکالت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه به آدرس: خیابان 
سروش، چهارراه عسگریه، روبروى کوچه مهدیه بزرگ اصفهانى، پژوهش سراى چمران حضور یابند. اعضاء در صورت نیاز به 
اعطاء وکالت در ساعت ادارى به جز پنج شنبه ها صرفا به دفتر مرکزى واقع در چهارباغ بالا، مجتمع ادارى کوثر، فاز دوم، طبقه 

اول، واحد 342 مراجعه فرمایید.
دستور جلسه:1- تصمیم گیرى نسبت به قبول استعفا دسته جمعى هیئت مدیره یا عدم قبولى

هیئت مدیره شرکت تعاونى

تاریخ انتشار: 1402/5/1

آگهی منـاقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد: 

 اقدام به خرید تجهیزات تنیس خاکى نماید؛ لذا از کلیه فروشندگان واجد شرایط دعوت 
به عمل مى آید جهت دریافت فرم استعلام از روز یکشنبه 1402/05/01 لغایت روز یکشنبه 
1402/05/08 به نشانى: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، مجموعه 
فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید و 
کارپردازى مراجعه نموده و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت احرارسپاهان
(سهامى خاص) شماره ثبت 8541وشناسه ملى 10260296335

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)
 شرکت احرارسپاهان(سهامى خاص) شماره ثبت 8541وشناسه ملى 10260296335

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت احرارسپاهان(سهامى خاص)مى رســاند برگزارى جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
درساعت 12 الى 13 روز جمعه تاریخ 1402/05/13 به آدرس: اصفهان - درچه - بلوار شهید نواب صفوى - جنب کانال آب خیابان 

شهید محرابى- اردوگاه شهداى درچه برگزارمى گردد.
* از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اخذ تصمیمات نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر روز یاد شده در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
 دستورجلسه :

1-  افزایش سرمایه شرکت 
2- سایرمواردى که تصمیم گیرى راجع به آن درصلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى مجمع عمومى عادى مورخ 1402/04/23 و عدم رسمیت مجمع مذکور بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام 
شرکت احرارسپاهان(سهامى خاص) دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم   که از ساعت 9 الى12 روز جمعه 1402/05/13 
به آدرس: اصفهان - درچه - بلوار شهید نواب صفوى - جنب کانال آب خیابان شهید محرابى- اردوگاه شهداى درچه برگزارمى گردد، حضور 

بهم رسانید.
دستورجلسه :

1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1401/12/29
2- انتخاب اعضاءهیئت مدیره و على البدل

3-   تصویب ترازنامه و حساب  سود و زیان منتهى به سال مالى 1401
4-  انتخاب بازرس قانونى و على البدل

5- سایرمواردى که تصمیم گیرى راجع به آن درصلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان (سهامى خاص)

هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان (سهامى خاص)




